
  

 
  

SLUŽBENI  GLASNIK 
OPĆINE BLATO 

 
 

  
 
 

S a d r ž a j 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE: 
 

 
1. Odluka o izmjenama i dopunama Izjave o osnivanju EKO-d.o.o. Blato; 
2. Odluka o izradi  dopune Prostornog plana ureñenja Općine Blato; 
3. Odluka o imenovanju tri člana Upravnog vijeća Predškolske ustanove „Dječji vrti ć Blato“; 
4. Izvješće o stanju u prostoru Općine Blato; 
5. Zaklju čak o prihvaćanju Izvješća o naplati komunalne naknade i komunalnog doprinosa u 

2014. godini; 
6. Zaklju čak o prihvaćanju Izvješća o naplati općinskih poreza u 2014. godini; 
7. Zaklju čak o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva  za 2014. godinu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Broj: 1      Godina: XXIII 
 
 

 
Blato, 06. ožujka  2015. 
godine 
 
 
 

 
Uprava i uredništvo: 
Općina Blato, Trg dr. Franje 
Tuñmana 4 
List izlazi po potrebi 



06. ožujka 2015. god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 1 
 

 
 

 
 4) Temeljem članka 88. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato br. 5/09, 
3/13, 9/13 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Blato na svojoj 13. sjednici održanoj 05. ožujka 
2015. godine, donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o donošenju izvješća o stanju u prostoru Općine Blato 

 
 

 
I Donosi se Izvješće o stanju u prostoru Općine Blato. 
 
 
II Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Općine Blato". 
 
 
 
KLASA: 021-05/15-02/4 
URBROJ: 2138/02-01-15-1 
Blato, 05. ožujka 2015. godine 
 
 
 

Općinsko vijeće 
Predsjednik 

prof. Tonči Padovan, v.r.   
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


